АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019                                                                                                        № 86
Об утверждении аукционной документации по проведению торгов на право заключения договора аренды объекта собственности муниципального образования «Новоселовского сельского поселения»

Во исполнении статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечней видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить аукционную документацию по проведению торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» (прилагается):
 - на нежилое помещение общей площадью 83,4 кв. м., расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоселово, ул. Центральная, 11/2, пом. 2
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  поселения                                                   Л.Н. Колпашникова